
                  
                

             
 
 
 
 
 
 
 
                  
             
 
 
О прекращении полномочий первого 
заместителя председателя Законода-
тельного Собрания Челябинской об-
ласти 

 

 

 Рассмотрев заявление первого заместителя председателя Законодательного Со-

брания Челябинской области Лазарева Александра Владимировича о добровольном 

сложении с себя полномочий первого заместителя председателя Законодательного 

Собрания Челябинской области, в соответствии с частью 3 статьи 5 Закона Челябин-

ской области «О Законодательном Собрании Челябинской области» Законодательное 

Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Прекратить полномочия первого заместителя председателя Законодательного 

Собрания Челябинской области Лазарева Александра Владимировича 16 ноября 2021  

года. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 16 ноября 2021 года.  

 
 
Председатель          
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш 




